1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO PONTO DE PROVA, HORÁRIO,

ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁ-

TICA DO EDITAL Nº 384/GR/UFFS/2021– PROCESSO SELETIVO SIMPLI-

FICADO 005/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MA-

GISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS CHAPECÓ

Área de conhecimento 01 Recursos Hídricos e Saneamento

Ponto de Prova: nº 2 – Regularização e regionalização de vazões

Horário de início: 08h00

Nº de inscrição Nome Ordem de

apresentação

033/CH-01/2021 Aline Schuck Rech 1º

051/CH-01/2021 Ariston da Silva Melo Júnior 2º

041/CH-01/2021 Daiane Cristina de Freitas 3º

021/CH-01/2021 Danieli Mara Ferreira 4º

049/CH-01/2021 Emanuele Baifus Manke 5º

Horário de início: 13h10

Nº de inscrição Nome Ordem de

apresentação

026/CH-01/2021 Fabiana Gonçalves Barbosa 1º

029/CH-01/2021 Fernanda Feltrim 2º

050/CH-01/2021 Gisele Marilha Pereira Reginatto 3º

012/CH-01/2021 Jucimara Andreza Rogitti 4º

047/CH-01/2021 Luciana Prazeres Mazur 5º

Horário de início: 19h00

Nº de inscrição Nome Ordem de

apresentação

039/CH-01/2021 Priscila dos Santos Priebe 1º

001/CH-01/2021 Ritielli Berticelli 2º

038/CH-01/2021 Thomas Jeferson Vieira 3º

2

OBSERVAÇÕES:

a) Todos os candidatos deverão se apresentar na Sala 01, no horário indicado para

o início. Em seguida, serão convocados individualmente a acessar a Sala 02

para a apresentação de sua Prova Didática.
b) O candidato que não estiver presente na sala 01, no momento que for convo-

cado a apresentar a prova didática na sala 02, será automaticamente excluído

do certame e no mesmo momento será convocado o próximo candidato de

acordo com a ordem de apresentação.

c) Após a convocação do candidato para acessar a sala 02, o mesmo terá até 10

minutos para o estabelecimento da conexão com a banca examinadora. Não

ocorrendo o acesso do candidato à sala virtual, o candidato será considerado

ausente e eliminado do processo seletivo.

d) O link para acesso à sala virtual 01 será encaminhado via e-mail aos candidatos.

O link para o acesso a sala 02 será repassado no momento da convocação para

apresentar a prova didática.

Chapecó, 24 de maio de 2021

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó